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ДНЕВЕН РЕД 

| , 
IL Усвојување на предлог Записникот од седницата на НКБК одржана naj 
i 

| 06.07.2022 година; 
i : 
| 2. Подготовка на Анекс 1 и Услови за работење (Тегтѕ оЁ Кеѓегепсе - ТоК) за јавна | 

| набавка на консултантски услуги за изработка на Студија за изводливост за изградба | 

на Национална транспортна оптичка мрежа (согласно Заклучокот на Влада) | 

3. Разно. i 

Тек на седницата | 

Претседателот на НКБК, Димитар Буковалов, ја отвори 49-та редовна седница на 

Националната канцеларија за бродбенд компетентност (НКБК), при што утврди дека | 

има кворум за седницата, со што телото може полноважно да одлучува. Дневниот ред | 

беше усвоен едногласно од сите членови. | 

За првата точка од дневниот ред, 

Во рамките на првата точка, членовите на НКБК го усвоија записникот од 48-та | 

седница, одржана на 06.07.2022 година, без забелешки. I 

За втората точка од дневниот ред, | 

Членовите на НКБК работеа на материјалот за подготовка на Анекс 1 и Условите за | 

работење (Тегтѕ оѓ Ќеѓегепсе - ТоЌ) за јавна набавка на консултантски услуги за | 

изработка на Студија за изводливост за изградба на Национална транспортна оптичка | 

мрежа. | 

| За третата точка од дневниот ред, 

| Во рамките на точката „Разно“ немаше дополнителна дискусија. | 

Записникот го водеше претседателот на НКБК 

Димитар Буковалов E 
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